
UCHWAŁA NR XXVI/276/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości stanowiących własnośc Gminy Miejskiej w Iławie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
z późniejszymi zmianami),oraz art.13 ust 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami),Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrażą się zgodę na dzierżawę, na okres 10 lat, niżej wymienionych nieruchomości: 

1) Dzierżawy gruntów zabudowanych hangarami, położonych przy ul. Jagiellończyka, oznaczonych w ewidencji gruntów Miasta 
Iławy w obrębie nr 5 jako: 

- działka Nr 314//2 o pow. 0,0222 ha 

- działka Nr 314//3 o pow. 0,0232 ha 

- działka Nr 314/5 o pow. 0,0229 ha 

- działka Nr 314/6 o pow. 0,0229 ha 

- działka Nr 314/8 o pow. 0,0228 ha 

- działka Nr 314/9 o pow. 0,0325 ha 

2) Dzierżawy terenów zieleni położonych przy ul. Jagiellończyka na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów Miasta Iławy 
w obrębie 5 jako: 

- działka Nr 314/1 o pow. 0,0538 ha 

- działka Nr 314/4 o pow. 0,0852 ha 

- działka Nr 314/7 o pow. 0,0560 ha 

- działka Nr 314/10 o pow. 0,0268 ha 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższej umowy dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

Strona 1 z 2

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: QDDUK-JTGXT-CMRJA-HKUEP-MNOKS. Podpisany



Uzasadnienie
Podjęcie uchwały umożliwi przedłużenie umów dzierżawy nieruchomości gminnych, na których osoby fizyczne wybudowały 
hangary na łodzie, na kolejny okres dziesięciu lat 

Id: QDDUK-JTGXT-CMRJA-HKUEP-MNOKS. Podpisany

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 2


	
	



